
 

 

  

 

 

                   Warszawa, dnia 11 sierpnia 2023 r. 
ZP.RB.MP.12.2023 L.dz.: DLiZ.261.3.2023  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: Wykonanie rozbiórki budynków Politechniki Warszawskiej w Warszawie: 
- wykonanie rozbiórki budynku biurowego BEPRON w Warszawie przy ul. Polnej 15; 
- wykonanie rozbiórki budynku magazynowego na terenie Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej  
w Warszawie przy ul. Koszykowej 79”, numer referencyjny: ZP.RB.MP.12.2023. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 11.08.2023 r. o godz. 12:15. 

 
 
Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 
 
 
 

                                                                                                              mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

(ryczałt) 

1. 

10-08-2023 
09:36:57 

Usługi Transportowe Ew-trans s.c. G. Drążkiewicz 
P.Balczyński, ul. Kuchary Żydowskie 16, 09-110 Sochocin 
NIP: 5671835510 

95 940,00 

2. 

11-08-2023 
08:23:48 

CORA NEW Sp. z o.o. ul. Stefana Okrzei 1A, 03-450 
Warszawa 
NIP: 1132278655 

284 732,79 

3. 

11-08-2023 
11:11:23 

Tree Capital Sp. zo.o., ul. Łubna 50C, 05-532 Baniocha 
NIP: 1231281809 

97 706,00 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

